
6 sovrum Villa till salu i Torrox, Málaga

Mycket stor villa med 3 sovrum, som innehåller en fristående lägenhet med 2 sovrum och ett privat garage.
Gemensam pool och tennisbana. Ligger bara 5 minuters bilresa från stranden.
Ingången till huvudbyggnaden är uppför några trappsteg, detta tar oss in i en välkomnande hall, till höger finns ett
duschrum, framför det rymliga vardagsrum-matsalen med öppen spis och terrass i västerläge med underbar utsikt
över havet och över åkrar & upp till bergen. Till vänster om korridoren har vi det ljusa, välutrustade, separata köket
med en ganska liten böjd terrass (perfekt för din ört i krukor). Köket är utrustat med keramikhäll, fläkt, ugn,
tvättmaskin & diskmaskin med gott om arbetsyta och skåpsutrymme. I hallen leder trappor upp till nästa våning, eller
en dörr öppnas till trappan ner till den separata lägenheten och även ner till garaget.
På första våningen hittar vi 3 stora dubbelrum, 2 av dessa vetter mot sydväst, det andra vetter mot nordöst, varje
sovrum har en Julia-balkong, det finns också ett familjebadrum. På andra våningen har vi ett vindsrum som kan
användas som sovrum / lekrum för barn / hobbyrum / andra lounge med en liten terrass med magnifik utsikt över
havet och bergen.
Trappan från hallen och ner kan ta dig till lägenheten på plan -1 inuti, men trappan fortsätter även ner till
garageporten eller till gatan nedanför. Detta innebär att lägenheten kan nås direkt och att du även kan ta dessa
trappor från garaget upp till huvudbyggnaden.
Den separata lägenheten har 2 sovrum, ett duschrum, ett separat kök och en härlig rymlig lounge-matsal med en
terrass i västerläge. Garaget är återigen väldigt stort, du kan få 2 små bilar inuti. Det finns även ett stängt förråd inuti.
Samhället består av ca. 30 hus och har en gemensam pool och tennisbana. Beläget bara 2,4 km från Ferrara-stranden
vid fyren vid Torrox Costa med den härliga strandpromenaden. De lokala spädbarns- och gymnasieskolorna är
stängda. Malagas flygplats och Malagas centrum ligger bara 40 minuters bilresa bort.
Detta skulle göra ett perfekt hem för en familj, lägenheten kan hyras ut separat för en extra inkomst eller bara
användas för gäster eller storfamiljen. Pendlare till Malaga stad kan tycka att detta är lämpligt. Boka en visning nu!

  6 sovrum   3 badrum   182m² Bygg storlek
  135m² Tomtstorlek   Simbassäng

445.000€
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